562     체크 밸브 및 릴리프 밸브체크 밸브 및 릴리프 밸브
체
크
 밸
브
릴
리
프

➀	 SAE 평행 암나사 및 SAE J1926/1 암나사와 맞습니다.
➁	 ISO7/1, BS EN 10226-1, DIN-2999, JIS B0203 사양을 참조하십시오.
주문 방법주문 방법
주문번호를 선택하십시오.
다른 재질의 밸브 몸체를 주문하려면 주문 번호의 SS 를 황동의
경우 B, 탄소강의 경우 S 로 바꾸십시오.
예: B-4P-2F
	 Swagelok 퍼지 밸브를 설치할 경우퍼지 밸브를 설치할 경우, 시스템 유체가 작업자를  시스템 유체가 작업자를
향하지 않도록 배출구의 방향을 조절하십시오향하지 않도록 배출구의 방향을 조절하십시오.  배출구는 배출구는
캡과 함께 회전하므로 캡이 회전하면 배출 방향이 바뀝니다캡과 함께 회전하므로 캡이 회전하면 배출 방향이 바뀝니다.
항상 퍼지 밸브를 천천히 여십시오항상 퍼지 밸브를 천천히 여십시오. 이 밸브에는 패킹이  이 밸브에는 패킹이
없기 때문에 밸브를 개방하면 약간의 액체가 스며나옵니다없기 때문에 밸브를 개방하면 약간의 액체가 스며나옵니다.
작업자는 시스템 유체에 노출되지 않도록 신체를 보호해야 작업자는 시스템 유체에 노출되지 않도록 신체를 보호해야
합니다합니다.
입구 연결구입구 연결구 주문 주문
번호번호
치수치수, in. (mm)
유형유형 크기크기 A B
암나사형
 NPT
1/8 in. SS-4PF2 	1.56	(39.6) 	0.53	(13.5)
1/4 in. SS-4P-4F 	1.75	(44.4) 	0.72	(18.3)
3/8 in. SS-4PF6 	1.81	(46.0) 	0.78	(19.8)
1/2 in. SS-4PF8 	1.98	(50.3) 	0.97	(24.6)
수나사형
 NPT
1/8 in. SS-4P-2M 	1.62	(41.1) 	0.38	(9.7)
1/4 in. SS-4P-4M 	1.81	(46.0)
	0.56	(14.2)
3/8 in. SS-4P-6M 	1.84	(46.7)
1/2 in. SS-4PM8 	2.09	(53.1) 	0.75	(19.1)
수나사형
 SAE➀
1/4 in., 7/16-20 SS-4PST4 	1.69	(42.9) 	0.38	(9.7)
1/2 in., 3/4-16 SS-4PST8 	1.81	(46.0) 	0.44	(11.2)
수나사형
ISO➁ 1/8 in. SS-4PM2RT 	1.62	(41.1) 	0.38	(9.7)
Swagelok
튜브
피팅
1/8 in. SS-4P-2 	1.84	(46.7) 	0.59	(15.0)
1/4 in. SS-4P-4 	1.94	(49.3) 	0.69	(17.5)
3/8 in. SS-4PS6 	2.03	(51.6) 	0.75	(19.1)
1/2 in. SS-4PS8 	2.19	(55.6) 	0.88	(22.4)
6 mm SS-4PS6MM 	1.94	(49.3) 	0.69	(17.5)
8 mm SS-4PS8MM 	2.00	(50.8) 	0.72	(18.3)
튜브
어답터
1/4 in. SS-4P-4T 	1.87	(47.5) 	0.63	(16.0)
3/8 in. SS-4P-6T 	1.94	(49.3) 	0.69	(17.5)
1/2 in. SS-4PT8 	2.15	(54.6) 	0.91	(23.1)
➀ 등급 제한:
■	 강의 경우 최소 –28°C (–20°F)
■	� 탄화플루오르 FKM O-링이 사용한 SAE 연결구의 경우
최대 232°C (450°F)
온도별 압력 등급온도별 압력 등급➀
ASME 클래스클래스 1660 해당 없음해당 없음
재질 그룹재질 그룹 2.2 해당 없음해당 없음
재질 명칭재질 명칭 316 SS 황동황동 강강
온도온도, °C (°F) 사용 압력사용 압력, psig (bar)